北银理财有限责任公司关于合作代销机构

的公告（新增浙江绍兴瑞丰农村商业银行）

尊敬的投资者：

北银理财有限责任公司（以下简称“北银理财”）于 2025

年4月17日与浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司签署《理

财产品代理销售合作协议》，开展理财产品代销业务合作。根据

监管要求，现将已合作代销机构的相关信息公告如下:

代销机构名称 注册地址 客服电话

浙江绍兴瑞丰农村

商业银行股份有限

公司

浙江省绍兴市柯桥区

金柯桥大道 567 号恒

美大厦瑞丰银行三楼

0575-81105285

特此公告！

感谢您一直以来对北银理财的支持！

北银理财有限责任公司

2025 年 4月 18 日

	北银理财有限责任公司关于合作代销机构的公告（新增浙江绍兴瑞丰农村商业银行）